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Bpa ocxona xa qnen 62 o4 3axouor ra yp6anvlcrrvxo

nnaHhparbe (,,Cn.Becunx Ha PCM" 6p.32l2}l H qneH 22 crae

1 roqxa 1 og aaxoxor 3a roxanHa camoynpaaa {,,Cn.gecxrx na

PM" 6p.5/A2) fpagona,ranHnHor Ha onuruHara Sorosyrlbe ro

AOHeCyBa Cne.qHOTO:

COONUTEHHE

3a opraH]r3r,rpalbe Ha jaaex yBxA 3a

Vp6axrcrn,rKr npoerr eon onSar na yp6anrcrn,rrr
nraH, co Kraca Ha HaMeHa El.l3-noepunHcxr{

cotapHr $oroaonrarqxlr eneKTpaHH co mortuocr go

lMW, Ha Kn 6p.1015 KO lopno Cegnapqe B.r.p. -

Onurrnna Eoroanroe.

-Ce ureecryear rpafan$re H npaBnxre nuqa Ha

onurHHa EorosHtbe AeKa FpagoxauanHrKoT Ha

Onsrnrxa Eoroarne AoHece Ognyxa 3a

opraHx3l,rpalbe na jaeeu yBl,rA 3a Yp6axncrruxn
npoexr soH on$ar na yp6anncrrvxr nnaH, co Kraca Ha

HaileHa El. l3-noapulrxcxr cotapHu Soroaontanuxu
enerrpaHr co mo*xocr go lMW, na Kll 6p.1015 KO

l'opno Cegnapqe B.r.p. - OnuJuHa Eorosrlbe.

-JaeHr4or ysn4 t(e ce cnpoBege co o6jaeyearue Ha

coonulreHnero Bo crpaHara Ha Onurnana 6oroen*e,
e-yp6ann:aM H Bo omacHara ra6na Ha onulTnHara.

-JaaHhor ysn4 (e rpae 15 AeHa, a (e ce o,qpxn ao

nephoA og 18.03.2024-02.A4.2A24 r oguna.
-Bo cnouenarhor pox, 3axHTepecnpaHnTe npaBHlr yl

Qnanuxn nhqa oA nogpaujero onQarexu co

ropeHa BegeHror nna H Moxar,qa Aocra Bar 3a 6eReu: xlr,

npeflrno3H H Mhcrelba Ha aHKeTHH .|tHcToBr npeKy

nxQopmaqncRhor cl,rcreM

nHcMeHa Qopnaa.

e-yp6auu:am nnn Bo

ONItrTITHA BOTOBPIIbE
Ipagoua.ra.nxm

REPUBLIKA E MAqEDONISE SE VERIUT

KOMUNA E BOGOVINES

Nr.11-512/6

15.03.2024 vit

N€ baz€ t€ nenit 62'nga Ligji p€r planifikim urbanistik
("Gazeta Zyrtare e RMV. 32l20l, dhe nenit 22 paragrafi 1t€
ligjit p€r vetqeverisje lokale {"Gazeta Zyrtare e RM
Nr.5/02) Kryetari i komunds sd Bogovin€s lEshon kEtB:

:

KOMUNIKATE

P€r organizimin e mbik€qyrjes publike per
Projektin urbanistik jashtE vendbanimit tE planit
urbanistik, me q€llim tE definuar themelor€ E1.13- p€r
venilosjen e paneleve fotovoltaike me fuqi deri lMW,
nE PK nr.1015 KK Sedlarc e Ep€rme i.r.n. - "Komuna e
BogovinEs"

-Nfoftohen qytetar€t dhe personat juridik tE komun€s

sE Bogovin€s qE Kryetari I komun€s sd Bogovin6s ka

sjell Vendim p6r organizimin e mbik€qyrJes publike

p6r Projektin urbanistik jashtd vendbanimit td planit

urbanistik, me q€llim tE definuar themelor€ El.13-
p€r vendosjen e paneleve fotovoltaike me fuqi deri
lMW, n€ PK nr.1015 KK Sedlarc e Ep€rme i.r.n. -

"Komuna e Bogovin€s'

-Mbikeqyrja publike do te zbatohet me shpalljen e

komunikatEs nE faqen e komunds s€ BogovinEs, nE

' e-urbaniz6m dhe n€ tabel€n pdr shpallje t€ komun6s.

-MbikEqyrja publike do tE zgjasE 15 dite dhe do td
mbahet nd periudhE prej 18.03.2O24-A2.O4.2024 vit.
-N€ afatin e p6rmendur personat e interesuar fizik dhe
juridik nga territori i pErfshir6 me planin urbanistik

mund tE dor6zojn€ v6rejtje, propozime dhe mendime

n€ form€ elektronike pErmes sistemit informativ

e-urbaniz6m ose nE form6 tE shkruar.
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